
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang

: 1B

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Pendahuluan sistem digital vs analog serta sejarahnya. 

Kontrak kuliah

 31 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Selasa

30 Sep 2025

Sistem Bilangan & konversi.  30 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Selasa

7 Okt 2025

Konversi bilangan kode.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Selasa

14 Okt 2025

Komponen elektronika dan sistem digital.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Selasa

21 Okt 2025

Rangkaian logika dan penyederhanaan.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Selasa

28 Okt 2025

Praktik rangkaian DSCH2 dan penyederhaan rangkaian.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Selasa

4 Nov 2025

Persamaan rangkaian logika kombinasi SOP dan POS.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Selasa

11 Nov 2025

Ujian Tengah Semester.  29 ESTU SINDUNINGRUM
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 9 Selasa

18 Nov 2025

Penyederhanaan kmap 2 dan 4 variabel  25 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Selasa

25 Nov 2025

Flip flop & penyederhanaan rangkaian dengan aljabar 

boolean.

 31 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Selasa

2 Des 2025

Flip flop lanjutan dan counter.  29 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Selasa

9 Des 2025

Teori counter dan register  29 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Selasa

16 Des 2025

Multiplexing & demultiplexer  24 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Selasa

23 Des 2025

Display led dengan JK flip flop.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Selasa

30 Des 2025

Persentasi siswa rangkaian digital &  Kisi2 UAS  31 ESTU SINDUNINGRUM

 16 Selasa

6 Jan 2026

Ujian akhir semester.  29 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
14 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Digital dan Gelombang

1B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2503015004 M. ALZHA QAWIY  78 78  78 78 B+ 78.00

 2 2503015009 GAGAH PRATAMA WAHYU BEMANTARA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2503015012 CANDRA RISKY SYAFRI AL HADITSI  68 68  68 68 B- 68.00

 4 2503015015 FARES MAULIDDA MAGRUF  69 69  69 69 B- 69.00

 5 2503015018 DHIKA ADITIA  70 70  70 70 B 70.00

 6 2503015023 MUHAMMAD AIMAN NAJIB  77 77  77 77 B+ 77.00

 7 2503015026 IBNU DAFFA ARDITYA  68 68  68 68 B- 68.00

 8 2503015030 RANTI HARDIANTI RAHAYU  68 68  68 68 B- 68.00

 9 2503015033 RAFI MAULANA  67 67  67 67 B- 67.00

 10 2503015037 MUHAMMAD MIFTAHUDDIN  68 68  68 68 B- 68.00

 11 2503015040 SAVERO ALFATHIR VALERIAN  66 66  66 66 B- 66.00

 12 2503015043 MUHALIF NOFERI  57 57  57 57 C 57.00

 13 2503015046 AZMI SYAFIQ AL FARUQ  0 0  0 0 E 0.00

 14 2503015049 OMAR THAREQ  70 70  70 70 B 70.00

 15 2503015053 BARIQ BYANDRA BAYUSYA  70 70  70 70 B 70.00

 16 2503015055 SATRIA  66 66  66 66 B- 66.00

 17 2503015058 AZZAQI AULIA PUTRA  72 72  72 72 B 72.00

 18 2503015061 NOVA FITRI FARLIANI  63 63  63 63 C+ 63.00

 19 2503015064 BASIL KHALIFAH DIN SIREGAR  65 65  65 65 B- 65.00

 20 2503015067 MUHAMMAD ABDI PISKIANTO  54 54  54 54 D 54.00

 21 2503015071 ALFAJRI ILHAM PRATAMA  61 61  61 61 C+ 61.00

 22 2503015074 FATIH HARITS ARRAFAI  68 68  68 68 B- 68.00

 23 2503015078 ADITYA PRIMA  78 78  78 78 B+ 78.00

 24 2503015082 MUHAMMAD HAFIZH HALIM  65 65  65 65 B- 65.00

 25 2503015085 FIRDAUS FATHAN SYAKURA  66 66  66 66 B- 66.00

 26 2503015088 MUHAMMAD BISRI RUKYATI  73 73  73 73 B 73.00

 27 2503015092 MUHAMMAD IHSAN RAIS  73 73  73 73 B 73.00
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N
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N.Aktif

 28 2503015095 SEPTI ANGGRAINI  80 80  80 80 A- 80.00

 29 2503015098 ALBAR HAKIM  75 75  75 75 B+ 75.00

 30 2503015101 MUHAMMAD FAJAR HARI RUBY  70 70  70 70 B 70.00

 31 2503015103 TUBAGUS SAHRUL ROMADON  70 70  70 70 B 70.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas

: 03015015 - Sistem Digital dan Gelombang
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2503015004 M. ALZHA QAWIY 13  81V V V V V V V V X V V V V X V X

 2 2503015009 GAGAH PRATAMA WAHYU BEMANTARA 3  19V X X X X X X X X V X X X X V X

 3 2503015012 CANDRA RISKY SYAFRI AL HADITSI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2503015015 FARES MAULIDDA MAGRUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2503015018 DHIKA ADITIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2503015023 MUHAMMAD AIMAN NAJIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2503015026 IBNU DAFFA ARDITYA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 8 2503015030 RANTI HARDIANTI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2503015033 RAFI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2503015037 MUHAMMAD MIFTAHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2503015040 SAVERO ALFATHIR VALERIAN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2503015043 MUHALIF NOFERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2503015046 AZMI SYAFIQ AL FARUQ 6  38V V X X X X X X X V X V X X V V

 14 2503015049 OMAR THAREQ 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 15 2503015053 BARIQ BYANDRA BAYUSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2503015055 SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2503015058 AZZAQI AULIA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2503015061 NOVA FITRI FARLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2503015064 BASIL KHALIFAH DIN SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2503015067 MUHAMMAD ABDI PISKIANTO 13  81V V V V V V V V X V V V X X V V

 21 2503015071 ALFAJRI ILHAM PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V
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%
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23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2503015074 FATIH HARITS ARRAFAI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2503015078 ADITYA PRIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2503015082 MUHAMMAD HAFIZH HALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2503015085 FIRDAUS FATHAN SYAKURA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2503015088 MUHAMMAD BISRI RUKYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2503015092 MUHAMMAD IHSAN RAIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2503015095 SEPTI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2503015098 ALBAR HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2503015101 MUHAMMAD FAJAR HARI RUBY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2503015103 TUBAGUS SAHRUL ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  30  29  29  29  29  29  29  25  31  29  29  24  27  31  29


